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SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR- 	
N 

<<BRAJAN B BRAJAN> Sh.p.k. 

Ne Tirane, sot me daten  .Z- . 	. 2020 (dymije e njëzet), personi fizik: 

1. 	Ruzhdi SPAHIU, atesia Hasan, shtetas shqiptar, i lindur me Grebilesh, Tiranë dhe banues në 
Pezë e Vogel, Tiranë, madhor me zotësi te plotë juridike per të vepruar, i identifikuar nga 
Pasaporta biometrike me numer BE9252313 dhe me numer personal / NID: G30924018U, Email: 
spahiu.r63gmail.com. Ccl: 0682020819. 

vendos sa vijon: 
NENI 1 

Themelohet shoqeria tregetare: 	<<BRAJAN B BRAJAN >> Sh.p.k. 

Ortak themelues të saj është personi, si me sipër identifikuar. 
Shoqeria tregetare <<BRAJAN B BRAJAN 

>> do te jete shoqeri me pergjegjesi të kufizuar. 
Emertimi i shoqerise do tejete i stampuar dhe ne vulen e saj. 

NENI 2 
SELIA DHE VENDI I ZHVILLIMIT TE BIZNESIT 

Shoqëria ka selinë e saj në adresën: Tiranë, Autostrada Tiranë- Durrës, Km.7, Godina 
Eurobeton, Kati Ve.  

NENI 3 
KAPITALI THEMELTAR 

Kapitali themeltar i shoqerise është ALL 100 000,00 (një qind mijë lekë). 
Kapitali i shoqërise është i përbërë nga një 1 (një) pjesë, zotëruar si vijon: 

1) 	Ruzhdi SPAHIU, zotëron 1 (një) pjesë në kapital me vlerë td pergjithshme ALL 100 000,00 
(një qind mijë lekë) që perben 100 % td kapitalit td shoqërisë. 

NENI 4 
KOHEZGJATJA E SHOQERISE 

1. Kohezgjatja e veprimtarisë së shoqërisë është per nje periudhe kohore të pakufizuar. Shoqeria 
fiton personalitetin juridik dhe mund të filloj veprimtarinë e saj pas regjistrimit në Qendren 
Kombëtare të Regjistrimit. 

2. cdo ndryshim në lidhje me periudhen e aktivitetit mundet te bëhet vetëm nga Asambleja e 
Pergjithshme e Shoqërisë. 

NENI 5 
Shoqeria e zhvillon veprimtarine e saj tregtare ne perputhje te plote me Legjislacionin Shqiptar ne fuqi 
si dhe mbi bazen e ketij Akti Themelimi dhe Statutit të saj. 

NENI 6 
OBJEKTI I AKTIVITETIT 

Objekti i aktivitetit të shoqerise eshte: 



- 	
-  

a 	Import eksport, tregeti n*sm1njce, he pakice per malira dhe paisje te lejuara nga ligji, per 
nevoja te shoqerisë dhe peiiv' 

b- Ndërtim objektesh sociale, ekonomike; Gërmim, thyerje betonesh, transportim dhera e mbetje 
ndërtimi dhe skrapi; Rikonstruksion, restaurim i ndertesave. 

c- Projektim dhe zbatim i ndertimeve, kanalizime, impiante dhe te tjera punime te kesaj natyre si 
edhe ndertim impiantesh. 

d- Shoqeria mund të kryej cilindo veprimtari tregëtare dhe mund të angazhohet në çfaredo lIoj 
aktiviteti tjetër që nuk ndalohet me ligj. 

NENI 7 
ORGANET E SHOQERISE 

Drejtimi dhe administrimi i shoqerisë bëhet nëpërmjet organeve të saj qëjanë: 
• Administratori. 
• Asambleja e Përgjithshme. 

NENI 8 
ADMINISTRATOR! 

1. Asambleja e Përgjithshme emëron një person fizik si Administrator të Pergjithshem të Shoqerisë, 
sipas Nenit 81 paragrafi (1) pika 3 dhe nenit 95 të Ligjit. 

2. Shoqëria administrohet nga administratori i ciii ka per detyrë të kryeje të gjitha veprimet e 
administrimit në interes të Shoqërise. 

Shoqeria do të drejtohet per një periudhë 5-vjecare, nga Administratori: 
Ruzhdi SPAHIU, atesia Hasan, shtetas shqiptar, i lindur me Grebliesh, Tiranë dhe banues në 
Pezë e Vogel, Tiranë, madhor me zotësi të plote juridike per të vepruar, i identifikuar nga 
Pasaporta biometrike me numer BE9252313 dhe me numer personal / NID: G30924018U, Email: 
spahiu.r63gmai1.com. Ce!: 0682020819. 

NENI 9 
Ky akt theme!imi u redaktua nga vetë themeluesit ne 4 (katër) ekzemplare, me permbajtje dhe viera të 
njejta juridike. 
Ky akt themelimi eshte i v!efshem me vertetimin e autenticitetit te nenshkrimit. 

ORTAKU THEMELUES I SHOQERISE TREGTARE 
<<BRAJAN B BRAJAN>> Sh.p.k 

Ruzhdi SPAHIU 
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VFRTVTIM NFNSHKRTMI  

Ne Tirane, sot me date 27. 02. 2020 (dymije e njëzet), para meje Noterit Publik Edlira S. HYSENI, anetare e 
Dhomes se Notereve Tirane, u paraqit personalisht personi me keto identitete: 

Ruzhdi SPAHIU, atesia Hasan, shtetas shqiptar, i lindur me Grebilesh, Tiranë dhe banues në Pezë e 
Vogel, Tiranë, madhor me zotësi td plote juridikc per td vepruar, I identifikuar nga Pasaporta 
biometrike me numer BE9252313 dhe me numer personal / NID: G30924018U, Email: 
iphiu rfgmiil 'nm.  Cel: 0682020819. 

Me vuilnetin e tijtë lire e td plote, personi me siper pershkruar ka redaktuar ne cilesine e Ortakut Themelues te 
Shoqerise "BRAJAN B BRAJAN" Sh.p.k. dokumentm bashkengjitur. 
Nënshkruesi dekiaron se e kupton tCrësisht aktin bashkengjitur dhe pasojat e tij dhe a,Jcti u nenshkrua pa verejtje duke 
shkruar emrin mbiemrin dhe firmen orgjinale ne kete zyre dhe para meje Noterit. 

Une Noteri vertetoj rregullesin dhe bazueshmenne e redaktimit ne ligj td ketij dokumenti si dhe autenticitetin e 
nenshkrimit, me cilesine qe me njeh Ligji nr. 110/2018 "Per Noterin" ne Republiken e$hqiperise". 

NOTERE 

EDLIRA S. HYSENI 

Fq. 1 


